



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/08/2021	000000188	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	8,991	8,99
02/08/2021	000000180	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,417	36,83
02/08/2021	000000188	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,417	18,42
02/08/2021	000000188	S / S	00001898 - CANETA DESTACA TEXTO MASTERPRINT	UN	1,000	2,650	2,65
02/08/2021	000000180	S / S	00002440 - CARTUCHO TONER 500X	UND	1,000	58,670	58,67
02/08/2021	000000180	S / S	00002562 - BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL	BL	1,000	16,500	16,50
30/08/2021	000000208	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	1,000	29,990	29,99
					8,000	-	172,05
Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/08/2021	000000182	S / S	00001648 - CARTUCHO TONER LASER HP 285A	UN	2,000	43,123	86,25
02/08/2021	000000182	S / S	00001792 - BLOCO PAPEL ADESIVO AMARELO 38X50	UN	1,000	3,500	3,50
30/08/2021	000000207	S / S	00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO	UND	1,000	1,000	1,00
30/08/2021	000000207	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,710	18,71
30/08/2021	000000207	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	5,000	0,869	4,35
					10,000	-	113,81
Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/08/2021	000000185	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	8,991	8,99
30/08/2021	000000215	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	1,000	3,712	3,71
30/08/2021	000000215	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	1,000	1,890	1,89
30/08/2021	000000215	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,796	1,80
					4,000	-	16,39
Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/08/2021	000000217	S / S	00002203 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	UND	1,000	41,000	41,00
30/08/2021	000000217	S / S	00002349 - FONE DE OUVIDO FORTREK	UND	1,000	37,000	37,00
					2,000	-	78,00
Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/08/2021	000000177	S / S	00000184 - alcool 1000 ml	UND	1,000	6,990	6,99
02/08/2021	000000177	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,417	36,83
30/08/2021	000000198	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	8,991	8,99
30/08/2021	000000198	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	18,710	56,13
30/08/2021	000000198	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	20,000	0,869	17,38
30/08/2021	000000198	S / S	00001654 - CARTUCHO TONER LASER HP 210A	UN	1,000	92,000	92,00
30/08/2021	000000198	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	3,000	6,900	20,70
30/08/2021	000000198	S / S	00002567 - ELASTICO LATEX BORRACHA P/ DINHEIRO	UN	1,000	3,900	3,90



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
31/08/2021	000000220	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	18,710	56,13
31/08/2021	000000220	S / S	00001651 - CARTUCHO TONER LASER HP 212A	UN	1,000	177,173	177,17
31/08/2021	000000220	S / S	00001652 - CARTUCHO TONER LASER HP 213A	UN	1,000	92,000	92,00
31/08/2021	000000220	S / S	00001653 - CARTUCHO TONER LASER HP 211A	UN	1,000	442,735	442,74
31/08/2021	000000220	S / S	00001654 - CARTUCHO TONER LASER HP 210A	UN	1,000	92,000	92,00
31/08/2021	000000220	S / S	00001792 - BLOCO PAPEL ADESIVO AMARELO 38X50	UN	1,000	3,500	3,50
31/08/2021	000000220	S / S	00001793 - BLOCO ADESIVO AMARELO 76X102	UN	1,000	4,367	4,37
31/08/2021	000000220	S / S	00001898 - CANETA DESTACA TEXTO MASTERPRINT	UN	1,000	2,650	2,65
31/08/2021	000000220	S / S	00002164 - FITA CREPE 18MM X 50M	UN	1,000	4,150	4,15
31/08/2021	000000220	S / S	00002318 - CANETA COMPACTOR SIMPLES VERMELHA	UN	1,000	0,900	0,90
31/08/2021	000000220	S / S	00002346 - MOLHADOR DE DEDO EM PASTA	UND	1,000	2,500	2,50
31/08/2021	000000220	S / S	00002401 - CLIPES GALVONIZADO 3/0	UND	1,000	2,000	2,00
31/08/2021	000000220	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	2,000	14,800	29,60
31/08/2021	000000220	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	1,000	29,990	29,99
31/08/2021	000000220	S / S	00002567 - ELASTICO LATEX BORRACHA P/ DINHEIRO	UN	1,000	3,900	3,90
					50,000	-	1.186,52

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/08/2021	000000210	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,710	18,71
30/08/2021	000000210	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	4,000	0,869	3,48
30/08/2021	000000210	S / S	00001911 - PASTA AZ OF.LARGO FRAMA	UN	1,000	9,000	9,00
30/08/2021	000000210	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	1,000	29,990	29,99
					7,000	-	61,18

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/08/2021	000000181	S / S	00002337 - PASTA COM FERRAGEM - AZUL	UN	1,000	1,450	1,45
30/08/2021	000000202	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	10,000	0,266	2,66
30/08/2021	000000202	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,710	37,42
30/08/2021	000000202	S / S	00002402 - PASTA COM ABA OFICIO SOFT	UND	3,000	4,000	12,00
					16,000	-	53,53

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/08/2021	000000213	S / S	00002202 - CAIXA CORRESPONDENCIA COM DIVISORIAS TRIPLA P/MESA	UND	1,000	55,900	55,90
					1,000	-	55,90

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/08/2021	000000184	S / S	00002100 - Arquivo Morto Plástico	UND	10,000	7,236	72,36



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/08/2021	000000214	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,710	18,71
					11,000	-	91,07

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/08/2021	000000175	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	11,525	11,53
02/08/2021	000000175	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	3,072	3,07
02/08/2021	000000175	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	7,000	3,692	25,85
02/08/2021	000000175	S / S	00000175 - azulim tradicional	UN	1,000	6,590	6,59
02/08/2021	000000175	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	11,623	11,62
02/08/2021	000000175	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	8,991	8,99
02/08/2021	000000175	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	11,727	23,45
02/08/2021	000000175	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,36
02/08/2021	000000175	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,797	1,80
02/08/2021	000000175	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	2,970	2,97
02/08/2021	000000175	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	8,000	9,900	79,20
02/08/2021	000000175	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	2,005	2,00
02/08/2021	000000175	S / S	00001601 - DETERGENTE LIMPOL MACA 500ML	UN	1,000	1,790	1,79
02/08/2021	000000175	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,450	1,45
02/08/2021	000000175	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	5,927	11,85
02/08/2021	000000175	S / S	00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K	UN	2,000	14,583	29,17
05/08/2021	000000193	S / S	00001636 - GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME DE 13 KG	UN	2,000	85,000	170,00
30/08/2021	000000199	S / S	00000150 - coador de cafe	UND	1,000	3,690	3,69
30/08/2021	000000199	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,495	2,50
30/08/2021	000000199	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	18,000	3,712	66,82
30/08/2021	000000199	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	9,423	9,42
30/08/2021	000000199	S / S	00000253 - veja multiuso 500ml	UND	1,000	3,590	3,59
30/08/2021	000000199	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	2,000	1,890	3,78
30/08/2021	000000199	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	7,000	1,868	13,08
30/08/2021	000000199	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	5,000	11,727	58,63
30/08/2021	000000199	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	2,000	9,650	19,30
30/08/2021	000000199	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,36
30/08/2021	000000199	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	2,007	2,01
30/08/2021	000000199	S / S	00001363 - SACO ALVEJADO 55X75CM	UN	1,000	7,082	7,08
30/08/2021	000000199	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	7,000	5,090	35,63
30/08/2021	000000199	S / S	00001592 - DESINFETANTE PINHO 2L	UN	1,000	4,790	4,79
30/08/2021	000000199	S / S	00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K	UN	4,000	14,582	58,33
30/08/2021	000000199	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	19,000	9,591	182,24
					106,000	-	878,94

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/08/2021	000000194	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	76,150	5,850	445,48



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/08/2021	000000195	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	126,713	6,020	762,81
30/08/2021	000000201	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	10,000	0,266	2,66
30/08/2021	000000201	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	8,991	8,99
30/08/2021	000000201	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,710	18,71
30/08/2021	000000201	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	6,000	0,869	5,22
30/08/2021	000000201	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	2,000	29,990	59,98
30/08/2021	000000201	S / S	00002567 - ELASTICO LATEX BORRACHA P/ DINHEIRO	UN	1,000	3,900	3,90
					223,863	-	1.307,75

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/08/2021	000000187	S / S	00000665 - CANETA AZUL CX C/ 50 UN	UND	3,000	1,120	3,36
02/08/2021	000000187	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,418	18,42
02/08/2021	000000190	S / S	00002523 - QUADRO BRANCO 120X90	UND	1,000	95,000	95,00
02/08/2021	000000190	S / S	00002529 - MARCADOR AZUL - QUADRO BRANCO	UND	1,000	3,500	3,50
02/08/2021	000000190	S / S	00002530 - MARCADOR VERMELHO - QUADRO BRANCO	UND	1,000	3,500	3,50
02/08/2021	000000187	S / S	00002562 - BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL	BL	2,000	16,500	33,00
03/08/2021	000000192	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	2,000	29,990	59,98
17/08/2021	000000196	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	8,991	8,99
17/08/2021	000000196	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,417	18,42
18/08/2021	000000197	S / S	00001736 - TELEFONE SEM FIO INTELBRAS TS40 PRETO	UN	3,000	138,000	414,00
30/08/2021	000000216	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,710	18,71
30/08/2021	000000216	S / S	00001898 - CANETA DESTACA TEXTO MASTERPRINT	UN	1,000	2,650	2,65
30/08/2021	000000216	S / S	00002349 - FONE DE OUVIDO FORTREK	UND	1,000	37,000	37,00
30/08/2021	000000216	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	1,000	29,990	29,99
					20,000	-	746,52

Local		00000020 - TAQUIGRAFIA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/08/2021	000000203	S / S	00001739 - PILHA AA ALCALINA ELGIN	UN	3,000	3,950	11,85
					3,000	-	11,85

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/08/2021	000000191	S / S	00001911 - PASTA AZ OF.LARGO FRAMA	UN	1,000	9,000	9,00
30/08/2021	000000212	S / S	00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A	UN	1,000	42,000	42,00
30/08/2021	000000212	S / S	00001911 - PASTA AZ OF.LARGO FRAMA	UN	2,000	9,000	18,00
					4,000	-	69,00

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/08/2021	000000183	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	8,991	17,98
30/08/2021	000000211	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	7,000	8,991	62,94
30/08/2021	000000211	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,36
					10,000	-	89,28
Local		00000024 - SETOR DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/08/2021	000000209	S / S	00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A	UN	1,000	42,000	42,00
30/08/2021	000000209	S / S	00001911 - PASTA AZ OF.LARGO FRAMA	UN	1,000	9,000	9,00
					2,000	-	51,00
Local		00000027 - BANHEIRO FEMININO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/08/2021	000000176	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	11,597	11,60
02/08/2021	000000176	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	3,072	3,07
02/08/2021	000000176	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	3,692	7,38
02/08/2021	000000176	S / S	00000175 - azulim tradicional	UN	1,000	6,590	6,59
02/08/2021	000000176	S / S	00000253 - veja multiuso 500ml	UND	2,000	3,590	7,18
02/08/2021	000000176	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	8,991	8,99
02/08/2021	000000176	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	10,265	10,27
02/08/2021	000000176	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	7,490	7,49
02/08/2021	000000176	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	2,970	2,97
02/08/2021	000000176	S / S	00001380 - ESTILETE ESTREITO JOCAR PLASTCO	UN	1,000	1,493	1,49
02/08/2021	000000176	S / S	00001709 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO NATURAL	UN	2,000	11,790	23,58
02/08/2021	000000176	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	5,928	11,86
30/08/2021	000000200	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,495	4,99
30/08/2021	000000200	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	7,000	3,712	25,99
30/08/2021	000000200	S / S	00000175 - azulim tradicional	UN	2,000	6,390	12,78
30/08/2021	000000200	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	11,727	23,45
30/08/2021	000000200	S / S	00001363 - SACO ALVEJADO 55X75CM	UN	1,000	7,082	7,08
30/08/2021	000000200	S / S	00001592 - DESINFETANTE PINHO 2L	UN	1,000	4,790	4,79
30/08/2021	000000200	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	4,000	5,927	23,71
30/08/2021	000000200	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	3,000	3,310	9,93
					38,000	-	215,19
Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/08/2021	000000204	S / S	00000567 - FITA VEDA ROSCA	UND	1,000	5,000	5,00
30/08/2021	000000204	S / S	00000991 - BATERIA LITUM 3V	UND	3,000	3,900	11,70
30/08/2021	000000204	S / S	00001447 - TECLADO MULTIMIDIA USB PRETO	UN	1,000	39,000	39,00
30/08/2021	000000204	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	5,174	5,17
30/08/2021	000000204	S / S	00002453 - HUB USB	UND	1,000	28,000	28,00
30/08/2021	000000204	S / S	00002566 - FITA ISOLANTE 20 MTS	UND	2,000	5,000	10,00
					9,000	-	98,87



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000032 - MOTORISTA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/08/2021	000000218	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,36
30/08/2021	000000218	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	6,900	6,90
					2,000	-	15,26
Local		00000033 - ASSESSORIA DE DIREÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/08/2021	000000186	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,418	18,42
					1,000	-	18,42
Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/08/2021	000000178	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	5,000	0,266	1,33
02/08/2021	000000179	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	8,991	8,99
02/08/2021	000000178	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	27,800	27,80
30/08/2021	000000219	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	3,000	0,266	0,80
30/08/2021	000000205	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	2,000	0,266	0,53
30/08/2021	000000206	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	8,991	8,99
30/08/2021	000000205	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	8,991	8,99
30/08/2021	000000219	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,710	18,71
30/08/2021	000000205	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,710	18,71
30/08/2021	000000205	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	5,000	0,869	4,35
30/08/2021	000000205	S / S	00002322 - FITA ADESIVA 12X40	UN	1,000	1,700	1,70
30/08/2021	000000206	S / S	00002349 - FONE DE OUVIDO FORTREK	UND	1,000	37,000	37,00
					23,000	-	137,90
					550,863	-	5.468,43